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ANMARKNING BRA ATT VETA

b

Gar endast 27 dec - 5 jan, 12 feb - 16 feb, 25
mars - 28 mars, 10 maj, 7 juni, 17 juni - 16 aug
och 28 okt - 1 nov.

Garinte 27 dec - 5jan, 12feb - 16 feb, 25 mars
- 28 mars, 10 maj, 7 juni, 17 juni - 16 aug och
28 okt - 1 nov.

Slutar vid Lidkdpings resecentrum.

(B0} Ledet till Dalangskolan

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.

* Restid kan inte anges.

Géller 10 dec 2023 - 14 dec 2024
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1
12
13
14
15
16
18
20

Ledet
Lindhem
Kedumstorp
Kambo

Norra Kedum
Marbogarden
Storegarden
Lilla Kéllstorp
Kallstorp
Granhagen
Halvfara
Hasthagen
Skattegarden
Orslosa
Manslunda
Hoberga
Karlberg
Bjérnegérden
Harebacka
Nérebo
Plastgatan

21 Timmervagen

22
24

Campingen
Framnés city

26 Torggatan

30 Lidkopings resecentrum

*

Daléangskolan

Ny visttrafik




